[image: image1.jpg]| Municipio de
H? é QUARTO CENTENARIO

Nossa gente em primeiro lugar

OFICIO N.º 064/2012/SEFAZ

Quarto Centenário - PR, 13 de Setembro 2012.

Prezado Presidente:

A Prefeitura de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Inscrita no CNPJ 01.619.104/0001-41, com sede na Avenida Raposo Tavares, 594, centro, CEP 87365-000, cidade de Quarto Centenário Estado do Paraná, fone/fax 44 3546 1109, através de seu representante legal, o Prefeito Municipal Senhor Osvaldo Ishikawa, encaminha o Projeto de Lei com a seguinte súmula, “ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2013”, para análises e devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiteramos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Osvaldo Ishikawa
Prefeito Municipal

AO ILMO SR.
JOÃO PEDRO NETTO

MD. PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

QUARTO CENTENARIO – PR
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

[image: image1.jpg]